[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _03.02.2015  №  76

г. Обоянь
О внесении изменений в постановление

Администрации Обоянского района

Курской области

от 16.12.2014 № 911
         В целях реализации Бюджетного послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 13 июня 2013 года «О бюджетной политике в 2014-2016 годах,  Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Обоянского района  от 16.12.2014 №911 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального района «Обоянский район» Курской области»,  дополнив прилагаемый Перечень муниципальных программ муниципального района «Обоянский район», подлежащих разработке на 2015-2017 годы согласно Приложению №1.

2. Ответственным исполнителям муниципальных программ, реализация которых намечается с 2015 года, обеспечить разработку проектов соответствующих муниципальных программ муниципального района «Обоянский район» Курской области.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района Э.В.Губанова.
    4.   Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свои действия на правоотношения, возникающие с 01.01.2015 года.
Глава Обоянского района
                                                            Н.В.Черноусов

Исп.: С.В.Телепнева
т.:(471 41) 2-33-66

Приложение № 1

к постановлению
Администрации Обоянского района

от  03.02.2015  № 76

	Наименование муниципальных программ
	Ответственный исполнитель

	1
	2

	Муниципальная программа «Охрана окружающей среды муниципального образования «Обоянский район» Курской области на 2015-2017 годы»

-Подпрограмма «Экология и чистая вода муниципального образования «Обоянский район» Курской области на 2015-2017 годы »
	Переверзев А.Н.

Переверзев А.Н.

PAGE